Реепублика Бурятия

Северо  Байкальский район

Муниципальное бюджетпое дошкольное образоватýльное

учреждение детский сад < < Светлячок}

I Iриказ ЛЬ 45

от 02,03.2020г

<  О шереводе в друryю группу D

На основании заявления родитепей( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести из младшей группы в группу кратковремеЕного пребьтвания с

02.0З.2020г следуюlцих детей:

a

a

Батурчина Б С, 22.02.201бгр

Линейцева И.А  . 18.05.2016

Белых А.В.И.о.заведlтощего
фn

в лрý€к&й сп&
* сtsщýдя[ !рЕ"